書式例

  年  月  日

平成  ・  年度一般競争(指名競争)入札参加資格審査申請書変更届

(建設工事・建設コンサルタント業務等・物品調達等)

   茨城町長         あて

  住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

 〒

㊞

  下記のとおり変更したので届け出ます。

記

 1 変更内容

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後 変 更 年 月 日

          年  月  日

 2 変更事項に係る添付書類名（数字を○で囲む）

１．委任状

２．商業登記簿謄本

３．その他(必要に応じて：書類名[                         ])